
سیاسی واقتصادی2

وزیر دفاع: 
روز قدس نمایش قدرت جهانی علیه 

استکبار جهانی است
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در حاشیه برگزاری 
راهپیمایی روز قدس گفت: روز جهانی قدس نمایش قدرت 
جهانی علیه نظام سلطه، استکبار جهانی، رژیم صهیونسیتی 
است و مردم هر سال با شرکت در آن به تکلیف خود عمل 

می کنند.
به نقل از وزارت دفاع، امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی وزیر 
دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در حاشیه برگزاری راهپیمایی 
روز قدس درباره این روز و اهمیت آن گفت: روز جهانی قدس 
نمایش قدرت جهانی علیه نظام سلطه، استکبار جهانی، رژیم 

صهیونسیتی است.
امیر سرتیپ آشتیانی با اشاره به حضور مداوم و هر ساله مردم 
در راهپیمایی روز قدس تاکید کرد: روز جهانی قدس را باید 
اعلام حمایت همگانی از مردم مظلوم فلسطین دانست که مردم 

هر سال با شرکت در آن به تکلیف خود عمل می کنند.
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در پایان ضمن ابراز 
امیدواری خاطرنشان کرد: ان شاءالله شاهد سرنگونی و اضمحلال 

رژیم صهیونسیتی باشیم.

عزیزی:
 جمهوری اسلامی نگاه ویژه ای به 

همسایگانش دارد
نایب رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسلامی با بیان اینکه همواره جمهوری اسلامی نگاه 
ویژه ای به همسایگانش داشته است، گفت: هیچ گاه جمهوری 

اسلامی به دنبال قطع رابطه با همسایگان خود نبوده است.
ابراهیم عزیزی با اشاره به رایزنی های اخیر ایران با کشورهای 
همسایه و توافقات صورت گرفته ، گفت:  از ابتدای پیروزی 
انقلاب، جمهوری اسلامی ایران همیشه حسن همجواری با 
همسایگان و بهره گیری از ظرفیت های مشترک طرفینی را به 
عنوان اصل جدی دنبال  کرده اما متاسفانه در طول سال های 
گذشته شاهد نوعی کج روی، بداندیشی و القائات غلط و سوء 
برداشت هایی از سوی کشورهای همسایه بودیم که این سوء 
برداشت ها و بعضا کج روی ها منتهی به یکسری تصمیمات غلط 

برای نظامات سیاسی برخی کشورهای همسایه شده است.
وی ادامه داد: امروز کشورهای همسایه به این واقعیت رسیده اند؛ 
 جمهوری اسلامی نه تنها هیچ وقت رویکرد خصمانه ای با 
همسایگان خود نداشته بلکه همواره رویکرد برادارنه و دوستانه 
را دنبال کرده و می کند. این همان برداشت درست از جمهوری 
است که از اول هم منادی آن بود مبنی بر اینکه در دام 
صهیونیست ها،  آمریکایی ها و دشمنان منطقه ای نیفتید لذا این 

تغییر رویکرد را باید به فال نیک گرفت.  
عزیزی با بیان اینکه همواره جمهوری اسلامی نگاه ویژه ای به 
همسایگانش داشته است،  افزود: هیچ گاه جمهوری اسلامی به 
دنبال قطع رابطه با همسایگان خود نبوده و اینکه بخواهد از سر 
ستیزه جویی وارد شود البته متاسفانه ملت ها و نظامات سیاسی 
حاکم بر ملت ها در دام برخی از نظامات سلطه قرار گرفتند و 
این باعث در پیش گرفتن رویکردی توسط آن کشورها شد که 

هیچ گاه جمهوری اسلامی به آن تمایلی نداشت

امیرعبداللهیان:
 آزادی قدس محدود به مرزهای اسلام 

نیست
وزیر امور خارجه ایران در پیامی با اشاره به این که آزادی قدس 
»محدود به مرزهای اسلام نیست«، بیان کرد که در سال پیش 
رو و در مقابل رژیم صهیونیستی، امیدها برای تکمیل هم گرایی 
در بین کشورهای اسلامی وجود دارد که آرمان روز جهانی 

قدس است.
 حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران در روز جهانی 
قدس در صفحه توییترش نوشت: آزادی قدس محدود به 
مرزهای اسلام نیست، بلکه در نقطه ی تلاقی شرافت و انسانیت 

آزادی خواهان جهان قرار گرفته است.
امیرعبداللهیان همچنین گفت: امسال در مقابل صهیونیست ها 
علاوه بر بحران مشروعیت و وحشت ازچشم انداز فروپاشی 
داخلی، امیدها برای تکمیل همگرایی در بین کشورهای اسلامی 

که آرمان  روز جهانی قدس است، قرار دارد.

دادستان کل کشور: 
مدعیان حقوق بشر در حمایت از حقوق 

بشر کاری نکرده اند
دادستان کل کشور گفت: در مراحل مختلف ما دیدیم مدعیان 
حقوق بشر به جای حمایت از مظلوم از جریانات ستمگر حمایت 
کردند. حجت الاسلام والمسلمین منتظری پیش از شروع خطبه 
های نماز جمعه در پاسخ به این سوال که چرا  مدعیان حقوق 
بشر با توجه به جنایات اسراییل سکوت کردند؟  گفت: قطعا 
آنها مدعی هستند و در عمل نشان می دهند که ادعایی بیشتر 
ندارند و در مراحل مختلف ما دیدیم مدعیان حقوق بشر به 
جای حمایت از مظلوم از جریانات ستمگر حمایت کردند. ادعا و 
حربه ای است که آنها  برای کوبیدن حکومت ها بدست گرفتند.

وی گفت: مدعیان حقوق بشر  در عمل در جهت حمایت از 
حقوق مردم و حقوق بشر کاری نکرده اند.

استیضاح وزیر صمت در کمیسیون 
صنایع بررسی می شود

اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس درخواست تعدادی 
از نمایندگان مبنی بر استیضاح وزیر صمت را بررسی می کنند.

براساس دستور کار هفته آینده کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس، روز )یکشنبه، ۲۷ فروردین ماه( اعضای این کمیسیون، 
درخواست تعدادی از نمایندگان مبنی بر استیضاح وزیر صنعت، 
معدن و تجارت را بررسی می کنند.همچنین استماع گزارش 
معاون ارزی بانک مرکزی جمهوری اسلامی و معاونت مرتبط 
وزارت صنعت، معدن و تجارت درباره نحوه تخصیص ارز به 
تولیدکنندگان دستور روز دوشنبه )۲۸ فروردین ماه( کمیسیون 

صنایع و معادن مجلس خواهد بود.
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  سال دوازدهم      

 شماره 1623
بزرگترین پروژه ساخت مسکن در 
دومین سال اجرا مورد واکاوی و 
قرار  بررسی رئیس دولت سیزدهم 
گرفت؛ در نشستی سه ساعته که با 
حضور رئیس جمهوری، مقامات دولت 
و مسئولان مرتبط با حوزه مسکن 
انجام شد نقاط قوت و ضعف طرح های 
خانه سازی بررسی شد و برخی مسئولان 

کم کار هشدار گرفتند.
بررسی نقاط قوت و ضعف طرح نهضت 
ملی مسکن، روز گذشته با حضور 
رئیس جمهوری انجام شد. سید ابراهیم 
رئیسی در ششمین نشست شورای 
عالی مسکن که سه ساعت به طول 
انجامید، دستوراتی در جهت تسریع 
اجرای طرح های مسکن سازی ارایه کرد 
که مهمترین آن به تامین زمین توسط 
تعهدات  انجام  دولتی،  دستگاه های 
نظام بانکی در پرداخت ۲۰ درصد 
از تسهیلات خود به بخش مسکن و 
تامین مصالح ارزان قیمت از طریق 
تولیدکنندگان سیمان و فولاد مربوط 

شد.
دستگاه های زیرمجموعه دولت در سال 
جاری تلاش دارند تا هدف دولت در 
ساخت چهار میلیون واحد مسکونی 

طی چهار سال به نتیجه برسد.
از ۲۶ بانک و موسسه اعتباری که 
موظف به تامین ۳۶۰ هزار میلیارد 
تومان اعتبارات طرح نهضت ملی 
مسکن هستند تاکنون شش بانک با 
جدیت پای کار آمده اند. با این حال ۲۰ 
بانک دیگر آمار عملکرد خود را در این 

زمینه ارایه نکرده اند.
دستگاه های متولی شامل وزارت راه و 
شهرسازی و بنیاد مسکن نیز اقدامات 
لازم را برای تسریع در اجرای کارها 
انجام داده اند. بنیاد مسکن که مسئولیت 
احداث سالیانه ۴۰۰ هزار واحد را بر 
عهده گرفته تاکنون ۳۵۴ هزار واحد را 
در شهرهای کمتر از ۲۵ هزار نفر، برخی 
شهرهای بزرگتر و روستاها به مرحله 

ساخت رسانده است.
راه  وزارت  زیرمجموعه  شرکت های 
و شهرسازی از جمله شرکت عمران 
شهرهای جدید و ادارات کل راه و 
شهرسازی استان ها، ساخت سالیانه 
۶۰۰ هزار واحد را بر عهده دارند که 
در این بخش هنوز آمار و ارقام دقیق 

گردآوری نشده است.
اما بررسی ها نشان می دهد تاکنون بیش 
از ۹۰۰ هزار نفر از متقاضیان، آورده 
اولیه را واریز کرده اند و بیش از ۵۰۰ 
هزار واحد در مراحل مختلف ساخت به 
سر می برد. قرار است خرداد ماه سال 
جاری تعدادی از واحدهای نهضت ملی 
مسکن که طی یک تا دو سال گذشته 
کلنگ زنی شده در شهرهای مختلف 

افتتاح شود.
توسط بخش  واحدهای ساخته شده 
خصوصی نیز به مجموع تولید مسکن در 
کشور افزوده می شود. اگر چه با توجه به 
رکود بازار مسکن، ساخت و ساز نسبت 
به اوایل دهه ۱۳۹۰ کاهش یافته است، 
اما در شش ماهه ابتدای سال گذشته 
۱۸۸ هزار واحد به مرحله ساخت 

رسید. نوسانات نرخ مصالح ساختمانی، 
نبود چشم انداز روشن از بازده سرمایه 
در بازار مسکن، کاهش توان خرید 
متقاضیان مصرفی و کاهش معاملات از 
جمله مشکلات ساخت و ساز در بخش 

خصوصی محسوب می شود.
هشدار رئیس جمهوری به برخورد با 
اهمال احتمالی برخی مدیران در طرح 
نهضت ملی مسکن از نکات قابل توجه 
ششمین نشست شورای عالی مسکن 
بود.  رئیس جمهوری در جلسه شورای 
عالی مسکن، وزیر کشور و وزیر راه و 
شهرسازی را مأمور کردند وضعیت 
استان هایی که به لحاظ پیگیری 
سیاست های دولت در بخش مسکن 
دچار عقب افتادگی بوده و در ۱۰ ردیف 
آخر جدول هستند را بررسی کرده و 
چنانچه اهمالی در پیگیری ها وجود 
داشته است، مدیران مربوط توبیخ 

شوند.
رئیسی همچنین از لزوم جذب سرمایه 
بخش خصوصی در حوزه ساخت مسکن 
نیز سخن گفت و وزرای راه و اقتصاد و 
روسای بانک مرکزی و سازمان برنامه 
و بودجه را مکلف کرد ظرف یک ماه، 
راهکارهای تأمین مالی اجرای قانون 
جهش تولید مسکن را در جهت تسریع 
در تحقق وعده دولت بررسی و به 

شورای عالی ارائه کنند.
در این نشست علاوه بر بررسی مصوبات 
گذشته، بسته پیشنهادی ۱۴ گانه 
تأمین مالی  جدیدی در حوزه های 
و کمک به دهک های یک تا چهار، 

تأمین مصالح ساختمانی و جانمایی 
شهرک های جدید در نوار ساحلی 
جنوب کشور با رویکرد اقتصاد 
بررسی شد.در  دریامحور مطرح و 
حال حاضر برآوردهای مختلفی از 
هزینه های ساخت مسکن انجام 
می شود. دولت سیزدهم با اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن در نظر 

را کاهش  دارد هزینه های ساخت 
دهد. طبق اعلام رئیس بنیاد مسکن، 
بافت  این واحدها در  هزینه ی ساخت 
فرسوده شهر تهران، منهای خدمات 
مهندسی و عوارض شهرداری به 
متری ۱۰ میلیون تومان رسیده 
است. با این حال بر اساس کیفیت 
ساخت، مشاعات، امکانات، دستمزد 

و غیره، قیمت ها در مناطق مختلف 
کشور متفاوت است.هدف دولت 
سیزدهم آن است که تولید مسکن در 
کشور را از طریق طرح های دولتی و 
بخش خصوصی به سالیانه یک میلیون 
واحد برساند. با توجه به زمان بر بودن 
پروژه های مسکونی قرار است چهار 
میلیون واحد طی چهار سال اجرا شود.

اژه ای: 

افشای جنایات رژیم صهیونیستی وظیفه همه آزادیخواهان جهان است

مخبر: 

جوانان ایرانی در حمایت از مبارزان جوان فلسطینی سنگ تمام گذاشتند

خزعلی:

بازدارندگی از وقوع جرم ویژگی بارز لایحه ارتقای امنیت زنان است

قالیباف:

فلسطین تبدیل به کانونی برای دفاع از ارزش های اسلامی شده است

رئیس قوه قضاییه گفت: رژیم جعلی 
و غاصب اسرائیل بیش از ۷۰ سال 
است که مشغول جنایت و ظلم است 
و از وظایف نه تنها مسلمانان بلکه همه 
آزادیخواهان جهان است که به افشای 
جنایات این رژیم سفاک بپردازند و این 

امر از مصادیق جهاد تبیین است.
 حجت الاسلام والمسلمین محسنی 
اژه ای، امروز جمعه همزمان با روز 
جهانی قدس، در راهپیمایی باشکوه این 
روز در تهران در کنار مردم نمازگزار و 

روزه دار ایران اسلامی حاضر شد.
رئیس دستگاه قضا در جریان این 
راهپیمایی باشکوه، طی مصاحبه ای 

با خبرنگاران اظهار کرد: رژیم جعلی 
و غاصب اسرائیل بیش از ۷۰ سال 
است که مشغول جنایت و ظلم است 
و از وظایف نه تنها مسلمانان بلکه همه 
آزادیخواهان جهان است که به افشای 
جنایات این رژیم سفاک بپردازند و این 

امر از مصادیق جهاد تبیین است.
رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: فقط 
امروز نیست که صهیونیست ها مشغول 
جنایت علیه بشر و نقض تمامی حقوق 
انسانی فلسطینیان هستند بلکه چندین 
دهه است که آن ها جنایتکاری و ظلم 
پیشه می کنند.محسنی اژه ای با اشاره 
به حمایت های آشکار و نهان غربی ها 

از جنایت های پردامنه و مکرر رژیم 
بدیهی  گفت:  صهیونیستی  موقت 
است مدعیان دروغین حقوق بشر و 
آمریکایی ها که خود  در رأس آن ها 
کارنامه سیاهی در مسائل حقوق 
بشری دارند و همچنین افرادی 
که وامدار ثروتمندان صهیونیستی 
جنایت  ماشین  تنها  نه  هستند، 
رژیم جعلی صهیونیستی را متوقف 
نمی کنند، بلکه به حمایت و مساعدت 

آن ها نیز می پردازند.
همه  کرد:  تصریح  عدلیه  رئیس 
مسلمانان و آزادیخواهان جهان باید 
علیه رژیم جنایت پیشه و جعلی 

صهیونیستی دست به افشاگری و 
بزنند و ان شاءالله  بازدارنده  اقدامات 
در این امر تسریع صورت گیرد تا 
اضمحلال و نابودی این رژیم غاصب 

هر چه زودتر تحقق یابد.
رئیس قوه قضاییه بیان داشت: 
امیدواریم با اتحاد و حمایت همه 
مسلمین جهان، مقابله همه جانبه با 
قدس  آزادی  و  ظالم  صهیونیست های 

هر چه زودتر تحقق یابد. 
اژه ای: افشای جنایات رژیم صهیونیستی 

وظیفه همه آزادیخواهان جهان است
رئیس دستگاه قضا با اشاره به حضور 
باشکوه مردم روزه دار ایران اسلامی در 

راهپیمایی روز قدس، تصریح کرد: امروز 
شعارهای مردم علیه صهیونیست های 
ظالم و مسئله فلسطین، متفاوت با 
سال های قبل است و از جهات تبیینی 
برخوردار است؛ این امر بیانگر هوشیاری 
مردم و رصد تحولات فلسطین و 

سرزمین های اشغالی است و نشان 
می دهد که هر مقدار بر قساوت و 
افزوده  صهیونیست ها  جنایت پیشگی 
می شود، مردم هوشیارتر می شوند و این 
موضوعی بسیار امیدبخش و پسندیده 

است.

معاون اول رئیس جمهور در جمع 
راهپیمایان روز جهانی قدس، حضور 
پرشور جوانان ایرانی در همبستگی با 
ملت مظلوم فلسطین را ستود و نسل 
نوظهور جوانان فلسطینی را مقدمه 
نابودی رژیم غاصب صهیونیستی 
دانست.محمد مخبر که به همراه خانواده 
در این راهپیمایی شرکت کرده بود، در 

گفت وگو با خبرنگاران با بیان این که 
»جوانان ایرانی در حمایت از مبارزان 

جوان فلسطینی سنگ تمام گذاشتند
«  اظهار داشت: روز جهانی قدس 
میثاقی سالانه برای همصدایی ملت های 
مسلمان بر علیه اشغالگران صهیونیست 
است و انشاالله در آینده ای نه چندان 
دور این روز مبارک را در کنار قبله 

نخست مسلمین جشن خواهیم گرفت.
معاون اول رئیس جمهور ظهور نسل تازه 
ای از جوانان و نوجوانان فلسطینی در 
مبارزات شجاعانه با رژیم مسلح و غاصب 
را نشانه ای برای تسریع در آزادی قدس 
شریف دانست و گفت: استکبار جهانی 
تصور می کرد با گذشت زمان و ناتوانی 
نسل های قدیمی، ملت فلسطین مجبور 

به سازش و تسلیم خواهد شد اما این 
نسل جدید از مبارزان جوان و مسلمان 
همه تصورات و نقشه های آنها را نقش 

بر آب کرد.
وی افزود: امروز هم حضور پرشور 
جوانان ایرانی در همبستگی با جوانان 
فلسطینی نشان داد که حمایت از آن 

ملت مظلوم بیش از پیش جریان دارد.

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور 
در مورد ایرادات لایحه ارتقای امنیت 
زنان، گفت: برخی از ایرادات گرفته شده 

به این لایحه در رابطه با خانواده است.
انسیه خزعلی در مورد تعامل بین 
مجلس و دولت برای تصویب لایحه 
»پیشگیری از آسیب دیدگی زنان و 
ارتقای امنیت آنان در برابر سوء رفتار« 
گفت: این لایحه حدود ۱۲ سال است 
که بر اساس مطالبه رهبر معظم انقلاب 
تدوین شده است و شاید اگر بین دولت 

و مجلس انقلابی و پیرو منویات رهبری 
همدلی وجود نداشت شاید به این زودی 
نمی توانستیم شاهد تصویب این لایحه 
باشیم و این موضوع را به فال نیک 

می گیریم.
وی افزود: امیدواریم که به همین سبک و 
سیاق در عمل، رویه ها و دستورالعمل ها 
نگاه رهبری و حمایت ویژه ای که ایشان 
از زنان و برای پیشرفت و کرامت و 
ارتقای جایگاه زنان در جامعه دارند 

ساری و جاری شود.

خزعلی در مورد تاثیر اجرای این لایحه 
در ارتقای امنیت زنان در جامعه، افزود: 
تبدیل این لایحه به قانون و اجرای آن 
در ارتقای امنیت زنان تا حدودی موثر 
است، اما در کنار تصویب قانون به 
مسائل فرهنگی و آموزشی هم باید توجه 
ویژه شود البته مقوله پیشگیری هم در 
بخش هایی از لایحه مورد توجه قرار 
گرفته و مجازات هایی هم در آن دیده 
شده که امیدواریم هیچ وقت به استفاده 
از بخش کیفری و جزایی نیاز نباشد و 

بتوان با شیوه های فرهنگ سازی، 
آموزش و پیشگیری از آسیب های وارده 

به زنان جلوگیری کرد.
معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور 
در مورد ایرادات گرفته شده توسط 
برخی نمایندگان و کارشناسان به این 
لایحه، گفت: به عنوان مثال برخی از 
ایرادات گرفته شده به این لایحه در 
رابطه با خانواده است به این صورت که 
ممکن است خانواده را متزلزل کند، اما 
این موضوع را تایید نمی کنیم و معتقدم 

که برخی از احکام پیش بینی شده در 
این لایحه آموزشی است و به زن و 
مرد شیوه های رفتار را آموزش می دهد 
البته بخش دیگری از لایحه که شامل 
جرائم و جنبه های کیفری است در واقع 

نوعی بازدارندگی است تا بر اساس آن 
توجه داشته باشند که قانون و حکومت 
پیشتیبان زن است و زن بتواند با این 
دلگرمی و امید به زندگی خود ادامه 

دهد.

رئیس مجلس شورای اسلامی در 
سخنرانی خود به مناسب روز جهانی 
قدس تاکید کرد که میدان مبارزه 
امروز ما برای تقویت جبهه مقاومت و 
ایران در عرصه اقتصادی است.محمدباقر 
قالیباف در سخنرانی پیش از خطبه های 
نماز جمعه امروز تهران و به عنوان 
سخنران راهپیمایی روز قدس در تهران، 
گفت: امروز در سرزمین های فلسطین 
مجاهدین فلسطینی نه منفعلانه بلکه 
عملیاتی در مقابل جنایت های اسراییل 
ایستادند و اگر پیش از این با سنگ 
مقابله می کردند امروز با موشک مقابله 
به  تبدیل  فلسطین  امروز  می کنند. 
کانونی برای دفاع از ارزش های اسلامی 
شده است.قالیباف با بیان اینکه امروز 
ضعف ما در اقتصاد و معیشت است، 

گفت: امروز باید ما مسئولان دست به 
دست هم دهیم و مشکلات را حل کنیم. 
امروز میدان مبارزه ما برای تقویت جبهه 
مقاومت و ایران قوی این است که در 
عرصه اقتصادی و معیشت مردم اقدام 
جدی انجام دهیم. امروز اگر بخواهیم 
پیش برویم و دستاورد های انقلاب را حفظ 
کنیم، باید به مسایل اقتصادی توجه داشته 
باشیم.قالیباف تاکید کرد: امروز مبارزه ما 
مسئولان مبارزه با گرانی و تحول در عرصه 
اقتصادی است و قطعا ضعف است که 
دشمن بر آن سوار می شود و این وظیفه 
ماست که پیش برویم و تکلیفی بر مجلس 
و دولت و قوه قضاییه و همه کارآفرینان 
است و اولویت ما حل مشکلات اقتصادی 
است.وی ادامه داد: ما در مجلس در 
خدمت دولت هستیم که هر گونه قانونی 

در رابطه با بحث تورم و رشد و تولید 
اقتصادی مخصوصا در برنامه هفتم که 
در دستور کار است و تا پایان اردیبهشت 
به مجلس می آید، را انجام دهیم.وی در 
ادامه با اشاره به روز قدس و چگونگی 
گفت:  صهیونیستی  رژیم  شکل گیری 
همه ما می دانیم که ریشه این رژیم 
جعلی صهیونیستی در بعد از فروپاشی 
دوران عثمانی در جنگ جهانی اول 
است. انگلیسی ها پیشتاز و پایه گذار این 
بحث بودند که در نهایت در سال ۱۹۴۸ 
و بعد از جنگ جهانی دوم انگلیس و 
آمریکا توانستند این دستگاه استکباری 
و رژیم جعلی را با خیانت شورای امنیت 
در سازمان ملل به رسمیت درآورند. 
در همان سال، بخشی از کشور های 
اسلامی در یک جنگ مفصل شرکت 

کردند، اما با خیانت شورای امنیت و 
آتش بسی که دادند، زمینه تثبیت این 
رژیم منحوس فراهم شد.رییس مجلس 
ادامه داد: بعد از آن در سال های متعدد 
یعنی در سال های ۱۹۵۶ و ۱۹۶۷ و 
۱۹۷۳ کشور های اسلامی در این مقاطع 
جنگ های متعددی را شروع کردند، 
اما در هیچ کدام از این جنگ ها، چون 
حمایت دستگاه استکباری و در رأس 
آن انگلیس و آمریکا از صهیونیست ها 
بود، موفق نشدند و چندین میلیون از 
مسلمانان را آواره کردند و آنان را به 
شهادت رساندند. نهایتاً در سال ۱۹۷۹ 
اولین بحث سازش که یک تصمیم 
ننگین بود با قرارداد کمپ دیوید در 

زمان انور سادات در مصر رقم خورد.
وی یادآور شد: در سال ۱۹۹۳ پیمان اسلو 

بین رژیم صهیونیستی و سازمان آزادی 
بخش فلسطین رقم خورد و در سال 
۱۹۹۴ باز بین اردن و اسرائیل این قرارداد 
مجدداً بسته شد. یعنی ما یک دوره جنگ را 
سپری کردیم و یک دوره تسلیم کشور های 
اسلامی با فشار دستگاه استکباری پیش آمد، 
اما درست در سال ۱۹۷۹ که قرارداد کمپ 
دیوید بسته شد، مصادف با انقلاب اسلامی 
شد.قالیباف افزود: امام )ره( در سال ۱۳۵۸ 
بعد از ۳۰ و اندی سال از این فراز و نشیب ها 
مسیر فلسطین و جهان اسلام را با نامگذاری 
آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به عنوان روز 
قدس در جهان اسلام و عرصه بین المللی 
متفاوت کردند. امام )ره( با ابتکار خودشان 
مردمی سازی و جهانی سازی فلسطین را در 
دستور کار قرار دادند و این را تبدیل به 
یک سنت سیاسی کارآمد و یک مناسک 
سیاسی قوی کردند و با روز قدس و به 
صحنه درآمدن امت اسلامی و با رویکرد 
انقلاب اسلامی اینگونه شد که نقاب از 
چهره جنایتکار و رژیم صهیونیستی 

و رژیم کودک کش، جانی و نامشروع 
برداشته شد که تروریست در ذات این 
رژیم است.قالیباف ادامه داد: ما باید نقاط 
ضعف خود را از بین ببریم. اگر دشمن به 
فکر حرکت نظامی علیه ما نیست، به این 
دلیل است که ما در این عرصه به قدرت 
بازدارندگی رسیدیم. همه کشور های 
اسلامی بدانند قدرت جمهوری اسلامی 
ایران نه تنها تهدیدی برای کشور های 
اسلامی نیست، بلکه ما به دنبال امنیت 

همه کشور های جهان اسلام هستیم.

مسکن سازی زیر ذره بین دولت


